
 路線バス「循環線」時刻表

太枠・・・市内の小・中・高校の登下校便

№ 停留所名 ◇１便 ２便 ３便 ４便 № 停留所名 ◇１便 ２便 ３便 ４便

1 深川市立病院前
（２番のりば）

7:40 10:15 13:30 15:35 1 深川市立病院前
（１番のりば）

7:30 9:00 11:30 15:05

2 ２条５番 7:41 10:16 13:31 15:36 2 ２条５番 7:31 9:01 11:31 15:06

3 深川駅前 7:43 10:18 13:33 15:38 3 深川駅前 7:33 9:03 11:33 15:08

4 深川十字街 7:44 10:19 13:34 15:39 4 ８条１２番 7:35 9:05 11:35 15:10

5 ４条１１番 7:44 10:19 13:34 15:39 5 幼稚園前 7:36 9:06 11:36 15:11

6 北光団地 7:46 10:21 13:36 15:41 6 深川市役所 7:38 9:08 11:38 15:13

7 新光町 7:47 10:22 13:37 15:42 7 ４条１３番 7:39 9:09 11:39 15:14

8 三和ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:48 10:23 13:38 15:43 8 北光町１丁目 7:41 9:11 11:41 15:16

9 錦町 7:49 10:24 13:39 15:44 9 北光町２丁目 7:41 9:11 11:41 15:16

10 中央病院 7:50 10:25 13:40 15:45 10 北光町３丁目 7:43 9:13 11:43 15:18

11 生きがい文化ｾﾝﾀｰ 7:51 10:26 13:41 15:46 11 深川第一病院前 7:44 9:14 11:44 15:19

12 深川西高前 7:51 10:26 13:41 15:46 12 曙団地入口 7:45 9:15 11:45 15:20

13 文西ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:53 10:28 13:43 15:48 13 曙団地 7:46 9:16 11:46 15:21

14 深川小学校前 7:54 10:29 13:44 15:49 14 市営住宅前 7:47 9:17 11:47 15:22

15 緑町団地 7:55 10:30 13:45 15:50 15 市道１番通 7:48 9:18 11:48 15:23

16 深川東高校前 7:57 10:32 13:47 15:52 16 市道２番通 7:49 9:19 11:49 15:24

17 桜坂 7:49 9:19 11:49 15:24

18 市道３番通 7:50 9:20 11:50 15:25

18 ２条５番 8:00 10:35 13:50 15:55 19 市道４番通 7:51 9:21 11:51 15:26

19 深川駅前 8:02 10:37 13:52 15:57 20 一已小学校 7:52 9:22 11:52 15:27

20 深川十字街 8:04 10:39 13:54 15:59 21 保健所前 7:54 9:24 11:54 15:29

21 ４条１１番 8:04 10:39 13:54 15:59 22 １条２４番 7:56 9:26 11:56 15:31

22 ４条１３番 8:06 10:41 13:56 16:01 23 一已８丁目 7:57 9:27 11:57 15:32

23 深川市役所 8:07 10:42 13:57 16:02 24 一已７丁目 7:58 9:28 11:58 15:33

24 一已７丁目 8:08 10:43 13:58 16:03 25 深川市役所 7:59 9:29 11:59 15:34

25 一已８丁目 8:09 10:44 13:59 16:04 26 ４条１３番 8:00 9:30 12:00 15:35

26 １条２４番 8:10 10:45 14:00 16:05 27 ４条１１番 8:02 9:32 12:02 15:37

27 深川保健所前 8:12 10:47 14:02 16:07 28 深川十字街 8:02 9:32 12:02 15:37

28 一已小学校 8:14 10:49 14:04 16:09

29 市道４番通 8:15 10:50 14:05 16:10

30 市道３番通 8:16 10:51 14:06 16:11 30 ２条５番 8:06 9:36 12:06 15:41

31 桜坂 8:17 10:52 14:07 16:12 31 深川駅前 8:08 9:38 12:08 15:43

32 市道２番通 8:17 10:52 14:07 16:12 32 深川東高校前 8:10 9:40 12:10 15:45

33 市道１番通 8:18 10:53 14:08 16:13 33 緑町団地 8:12 9:42 12:12 15:47

34 市営住宅前 8:19 10:54 14:09 16:14 34 深川小学校前 8:13 9:43 12:13 15:48

35 曙団地 8:20 10:55 14:10 16:15 35 文西ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:14 9:44 12:14 15:49

36 曙団地入口 8:21 10:56 14:11 16:16 36 深川西高前 8:16 9:46 12:16 15:51

37 深川第一病院前 8:22 10:57 14:12 16:17 37 生きがい文化ｾﾝﾀｰ 8:16 9:46 12:16 15:51

38 北光町３丁目 8:23 10:58 14:13 16:18 38 中央病院 8:17 9:47 12:17 15:52

39 北光町２丁目 8:25 11:00 14:15 16:20 39 錦町 8:18 9:48 12:18 15:53

40 北光町１丁目 8:25 11:00 14:15 16:20 40 三和ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:19 9:49 12:19 15:54

41 ４条１３番 8:27 11:02 14:17 16:22 41 新光町 8:20 9:50 12:20 15:55

42 深川市役所 8:28 11:03 14:18 16:23 42 北光団地 8:21 9:51 12:21 15:56

43 幼稚園前 8:30 11:05 14:20 16:25 43 ４条１１番 8:23 9:53 12:23 15:58

44 ８条１２番 8:31 11:06 14:21 16:26 44 深川十字街 8:23 9:53 12:23 15:58

45 深川市立病院前
（１番のりば）

8:34 11:09 14:24 16:29 45 深川市立病院前
（１番のりば）

8:24 9:54 12:24 15:59

46 ２条５番 8:35 11:10 14:25 16:30 46 ２条５番 8:26 9:56 12:26 16:01

47 深川駅前 8:39 11:14 14:29 16:34 47 深川駅前 8:29 9:59 12:29 16:04

15:40

15:54

29 深川市立病院前
（２番のりば）

8:05 9:35 12:05

◇印・・・土曜、日曜、祝日運休

経路１：深川西高校方面先回り 経路２：あけぼの方面先回り

17 深川市立病院前
（１番のりば）

7:59 10:34 13:49

■お問い合わせ　空知中央バス深川営業所（℡0164-26-3111）　深川市役所まち未来推進課企画係（℡0164-26-2246）


